
Jana V. (Beruška40) ID 427854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové ,
  v první řadě Vám děkuji za nahlédnutí do mého albíčka. Pokud jste si vybrali z nabídky, čtěte prosím dále.

  Před tím, než si závazně objednáte, si prosím pročtěte podmínky prodeje, Vaším kliknutím s podmínkami souhlasíte a Váš
klik je závazný.

  U zboží se snažím napsat co nejvíce informací o skutečném stavu, samozřejmě mohu něco přehlednout. Nikdo není dokonalý.
Nemělo by se stát.
  Pokud potřebujete další doplňující informace, které v popisu nejsou, napište mi dříve než přihodíte a já Vám mile ráda
odpovím.
  Reklamace typu je nám malé, nevyhovuje, nepřijímám, věci jsou změřené a popsané.

  Balíčky zasílám doporučeně 1 x týdně po připsání platby na účet (komerční banka). Při neodebrání vydražené věci, píši
negativní hodnocení jak na MMA, tak na MMB.

  Na dobírku neposílám.
  Poštovné znamená cenu pošty+poplatky bance+balicí materiál + čas, proto je uvedená částka vždy danná a
neměnná.Pokud s ním nesouhlasíte-nepřihazujte!

  Přeji Všem příjemné a bezproblémové "aukcování" :-)
  Jana Volopichová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

